Р Е Ш Е Н И Е

29 января   2021 года  № 3/6-5

О составе Контрольно-ревизионной службы

 при территориальной избирательной комиссии

муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан

 В соответствии со статьей 60 Федерального закона "Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации", статьей 74 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, Положением о Контрольно-ревизионной службе при территориальной

избирательной комиссии  муниципального района  Кармаскалинский район

Республики Башкортостан,  утвержденным решением территориальной

избирательной комиссии муниципального района  Кармаскалинский район

Республики Башкортостан от 29 января 2021 года №3/7-5, территориальная

избирательная комиссия  муниципального района  Кармаскалинский район

Республики Башкортостан решила:

1.Создать Контрольно-ревизионную службу при территориальной

избирательной комиссии муниципального района  Кармаскалинский район

Республики Башкортостан   в количестве  пяти  человек.

2.Утвердить  следующий состав Контрольно-ревизионной службы при

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Кармаскалинский район Республики Башкортостан:

Руководитель Контрольно-ревизионной службы

Зайнуллина  Альфия Фанилевна  - заместитель председателя

территориальной избирательной   комиссии;

Заместитель руководителя Контрольно-ревизионной службы

Базаргулов Наиль Курмангалиевич -  член территориальной избирательной

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҠЫРМЫҪҠАЛЫ РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

комиссии;

Члены Контрольно-ревизионной службы

Саляхутдинов Сагитьян Фагимьянович - член территориальной

избирательной   комиссии;

Файрушин Ильнур Махмутович- системный администратор

территориальной избирательной   комиссии;

Шинова Гузель Науфалевна -  начальник отделения   по вопросам

миграции ОМВД России по Кармаскалинскому район (по согласованию).

Председатель

территориальной избирательной комиссии

З.А. Ахмерова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Г.Г. Гимранова